CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Ofício Circular nº 8/2023

Araraquara, 09 de outubro de 2023.

Assunto: prorrogação de prazo -  indicação ao Prêmio "Zumbi dos Palmares" 2023

Comunicamos que o prazo para o recebimento das indicações ao recebimento
da honraria Prêmio “Zumbi dos Palmares” foi prorrogado.

Em vista disso, solicita-se a indicação de um nome, acompanhado do
currículo, para compor a lista que será submetida ao Conselho Municipal de Combate à
Discriminação e ao Racismo de Araraquara para a escolha da pessoa natural ou jurídica
neste ano.

A entrega da honraria ocorre em sessão solene da Câmara Municipal de
Araraquara, realizada por ocasião do Dia Nacional da Consciência Negra, celebrado em 20 de
novembro.

A resposta com o nome indicado deve ser encaminhada à Câmara Municipal
de Araraquara até o dia 15 de outubro de 2023 exclusivamente pelo endereço de correio
eletrônico expediente@camara-arq.sp.gov.br.

Atenciosamente,

MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Paulo Landim
Presidente

Aluisio Boi
Vice-Presidente

Hugo Adorno
Primeiro Secretário

Emanoel Sponton
Segundo Secretário

mailto:expediente@camara-arq.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9E0J0MCV316W76XT
		2023-10-09T12:04:49-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-10-10T09:25:23-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-10-10T11:39:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-10-20T10:54:34-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura